
MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN, QRO.
QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2016 al 31/ago/2016
12/oct/2016

 (De la cuenta: 1240 a la 1251-1-01)
12:07 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: supervisor

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos
 

BIENES MUEBLES
1240

$20,883.70 $31,718,387.77$0.00 $31,739,271.47

   MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN1241 $15,083.70 $5,676,330.68$0.00 $5,691,414.38

      Muebles de Oficina y Estantería1241-1 $7,583.70 $1,805,300.84$0.00 $1,812,884.54

      Muebles de Oficina y Estantería1241-1-01 $7,583.70 $1,773,965.50$0.00 $1,781,549.20

D00001 $0.0001/01/2016  SALDOS INICIALES 2016 (Saldos Iniciales del ejercicio 2016) $1,777,549.20$1,777,549.20 

D00062 $2,436.7329/03/2016   (BAJA DE ACTIVO QUE AFECTA EL PATRIMONIO SEGUN OFICIO CI/OFM/027/2016, SE ANEXA COPIA DE CERTIFICACION DE ACTA DE FECHA 28 DE SEPTIEMBRE 2015)$1,775,112.47$0.00 

D00065 $5,146.9729/03/2016   (BAJA DE ACTIVO SEGUN OFICIO CI/OFM/027/2016, SE ANEXA COPIA DE CERTIFICACION DE ACTA DE CABILDO DE FECHA 28 DE SEPTIEMBREMBRE 2015, BAJA QUE AFECTA ACTIVO Y DEPRECIACION)$1,769,965.50$0.00 

E00556 $0.0001/04/2016 4040003  (PAGO DE FACTURA: 16, COMPRA DE SILLA EJECUTIVA PARA EL AREA DE CONTRALORIA) $1,773,965.50$4,000.00 PONTON MARCOS LILIANA

      Muebles de oficina y estantería1241-1-5111 $0.00 $31,335.34$0.00 $31,335.34

C01489 $0.0001/07/2016 180 GD Folio: 619, Factura: VARIAS (COMPRA DE ARTICULOS PARA OFICINA "CECOM". GP Directo 619 DE ALBA QUIROZ  GERARDO GASPAR, Pago: 325)$31,335.34$31,335.34DE ALBA QUIROZ  GERARDO GASPARVARIAS

      Muebles, Excepto de Oficina y Estantería1241-2 $0.00 $641,763.63$0.00 $641,763.63

      Muebles, Excepto de Oficina y Estantería1241-2-01 $0.00 $608,773.63$0.00 $608,773.63

D00001 $0.0001/01/2016  SALDOS INICIALES 2016 (Saldos Iniciales del ejercicio 2016) $608,773.63$608,773.63 

      Muebles, excepto de oficina y estantería1241-2-5121 $0.00 $32,990.00$0.00 $32,990.00

D00192 $0.0012/08/2016  Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DE GASTOS CHEQUE 636, VALENCIA OCHOA AGUSTIN) $32,990.00$32,990.00 

      Equipo de Cómputo y de Tecnologías de la Información1241-3 $7,500.00 $2,699,106.70$0.00 $2,706,606.70

      Equipo de Cómputo y de Tecnologías de la Información1241-3-01 $7,500.00 $2,658,157.70$0.00 $2,665,657.70

D00001 $0.0001/01/2016  SALDOS INICIALES 2016 (Saldos Iniciales del ejercicio 2016) $2,657,767.70$2,657,767.70 

D00014 $0.0029/01/2016   (APLICACION AL ACTIVO F.D1794 GRUPO VEC COMPUTERS SA DE CV Y F.882 CONTRERAS LANDAVERDE ALEJANRO) $2,665,657.70$7,890.00 

D00065 $7,500.0029/03/2016   (BAJA DE ACTIVO SEGUN OFICIO CI/OFM/027/2016, SE ANEXA COPIA DE CERTIFICACION DE ACTA DE CABILDO DE FECHA 28 DE SEPTIEMBREMBRE 2015, BAJA QUE AFECTA ACTIVO Y DEPRECIACION)$2,658,157.70$0.00 

      Equipo de cómputo y de tecnología de la información1241-3-5151 $0.00 $40,949.00$0.00 $40,949.00

E00059 $0.0021/01/2016 4010059 Movimiento Directo Automático (PAGO A CONTRERAS LANDAVERDE ALEJANDRO, FACTURAS: 943,948,9447,943,944,946,931,COMPRA DE PAPELERIAPARA VARIAS OFICINAS)$9,690.00$9,690.00CONTRERAS LANDAVERDE ALEJANDRO

E00114 $0.0029/01/2016 4010114 Movimiento Directo Automático (PAGO A PCONLINE SA DE CV, COMPRA DE UN SERVIDOR PARA LA IMPLEMENTACION DEL SAACG SEGUN REQUERIMIENTO DE LA ESFE)$28,189.00$18,499.00PC ONLINE SA DE CV

C01336 $0.0013/07/2016 2 GD Folio: 565, Factura: 7058 (. GP Directo 565 PONTON MARCOS LILIANA, Pago: 266) $40,949.00$12,760.00PONTON MARCOS LILIANA7058

      Otros Mobiliarios y Equipos de Administración1241-9 $0.00 $530,159.51$0.00 $530,159.51

      Otros Mobiliarios y Equipos de Administración1241-9-01 $0.00 $530,159.51$0.00 $530,159.51

D00001 $0.0001/01/2016  SALDOS INICIALES 2016 (Saldos Iniciales del ejercicio 2016) $530,159.51$530,159.51 

   MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO1242 $5,800.00 $1,926,774.85$0.00 $1,932,574.85
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